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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
18.06.2021 - 15:30 Wyniki
Rekord LOZP 25.98 BARZYCKA Paulina 00503 Gorzów Wlkp. 23.05.2003
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.71 505
2. WYRWAS Julianna 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.03 489
3. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 31.13 439
4. MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 31.19 437
5. HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 31.51 423
6. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 32.28 394
7. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.23 361
8. DEPUTAT Klaudia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 33.56 350
9. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.78 344

10. STARKIEWICZ Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin 34.04 336
11. KAFARSKA Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 34.41 325
12. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 34.65 318
13. SUROWIECKA Karina 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 35.71 291
14. DRAGAN Julia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.16 280
15. SIECZKO Gabriela 13 Uks "Kraszak" 36.24 278
16. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 37.67 248
17. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.24 237
18. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.35 235
19. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 38.97 224
20. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 39.18 220
21. NOWICKA Adrianna 12 UKP Bychawa 42.11 177
22. LUSTYK Karolina 12 Uks "Kraszak" 44.41 151
23. KRYSIAK Daria 12 Wodniacki UKS SP 30 44.56 149
24. BŁAZIAK Zuzanna 12 Wodniacki UKS SP 30 44.57 149

JUNIOR MŁODSZY

1. WYSOCKA Amelia 14 UKP Fala Kraśnik 26.96 676
2. JASIK Nikola 15 KS ,,Wisła'' Puławy 29.16 534
3. CICH Kinga 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.27 478
4. SUROWIEC Gabriela 14 UKP Fala Kraśnik 30.80 453
5. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.98 446

MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.98 446
7. BARTOŚ Wiktoria 14 Uks Skarpa Lublin 31.18 437
8. LEWANDOWSKA Martyna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.42 389
9. ROCZON Jagoda 14 Uks 51 34.13 333

10. POGODA Maria 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.13 281
11. KOŁODZIEJAK Karolina 14 Uks "Kraszak" 37.63 248
12. NOWICKA Alicja 15 UKP Bychawa 47.16 126

DYSKW. JADACH Antonina 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.26
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. DWOJAK Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 26.89 682
2. WYSOCKA Amelia 14 UKP Fala Kraśnik 26.96 676
3. PIESKO Martyna 18 KU AZS UMCS Lublin 27.53 635
4. MALINOŚ Julia 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.73 621
5. SZUPER Katarzyna 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.01 603
6. DWOJAK Wiktoria 17 KU AZS UMCS Lublin 28.03 602
7. SIOMA Zuzanna 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.39 579
8. KARWOWSKA Wiktoria 17 KU AZS UMCS Lublin 28.50 572
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Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

9. WIŚNIEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 28.52 571
10. SZUBZDA Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 29.06 540
11. JASIK Nikola 15 KS ,,Wisła'' Puławy 29.16 534
12. DOMORADZKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 29.42 520
13. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.71 505
14. WIECZOREK Marika 18 KU AZS UMCS Lublin 29.73 504
15. WYRWAS Julianna 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.03 489
16. SAMUŁA Kornelia 18 KU AZS UMCS Lublin 30.18 482
17. CICH Kinga 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.27 478
18. SILIPICKA Oliwia 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.29 477
19. PYSZNIAK Alicja 16 KU AZS UMCS Lublin 30.36 473
20. MITUŁA Magdalena 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.67 459
21. SUROWIEC Gabriela 14 UKP Fala Kraśnik 30.80 453
22. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.98 446

MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.98 446
24. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 31.13 439
25. BARTOŚ Wiktoria 14 Uks Skarpa Lublin 31.18 437
26. MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 31.19 437
27. CIEĆKO Patrycja 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.33 431
28. HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 31.51 423
29. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 16 KS ,,Wisła'' Puławy 31.56 421
30. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 32.28 394
31. LEWANDOWSKA Martyna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.42 389
32. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.23 361
33. DEPUTAT Klaudia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 33.56 350
34. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.78 344
35. STARKIEWICZ Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin 34.04 336
36. ROCZON Jagoda 14 Uks 51 34.13 333
37. SIENNICKA Kornelia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.40 325
38. KAFARSKA Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 34.41 325
39. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 34.65 318
40. HAŁAS Martyna 20 Wodniacki UKS SP 30 35.55 295
41. SUROWIECKA Karina 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 35.71 291
42. CHWEDORUK Natalia 18 Uks "Kraszak" 36.04 283
43. POGODA Maria 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.13 281
44. DRAGAN Julia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.16 280
45. SIECZKO Gabriela 13 Uks "Kraszak" 36.24 278
46. DROZD Weronika 16 MTP ,,Lublinianka'' 36.35 276
47. KOŁODZIEJAK Karolina 14 Uks "Kraszak" 37.63 248
48. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 37.67 248
49. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.24 237
50. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.35 235
51. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 38.97 224
52. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 39.18 220
53. NOWICKA Adrianna 12 UKP Bychawa 42.11 177
54. LUSTYK Karolina 12 Uks "Kraszak" 44.41 151
55. KRYSIAK Daria 12 Wodniacki UKS SP 30 44.56 149
56. BŁAZIAK Zuzanna 12 Wodniacki UKS SP 30 44.57 149
57. NOWICKA Alicja 15 UKP Bychawa 47.16 126

DYSKW. JADACH Antonina 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.26
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

PK POLAŃSKA Aleksandra 21 UKS GOS Raszyn 26.52 711
PK KULIK Julia 16 UKS GOS Raszyn 27.28 653
PK IWANIUK-MRÓZ Magdalena 42 iSwim Białystok 30.80 453
PK GORDZIEJKO Joanna 11 MTP ,,Lublinianka'' 36.51 272
PK SZEMBERG Anna 72 Warsaw Masters Team 59.07 64


